
Dz.U./S S110
09/06/2021
288531-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:288531-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Ełk: Pojazdy do transportu odpadów
2021/S 110-288531

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Ełk
Krajowy numer identyfikacyjny: 8481831367
Adres pocztowy: ul. Tadeusza Kościuszki 28A
Miejscowość: Ełk
Kod NUTS: PL623 Ełcki
Kod pocztowy: 19-300
Państwo: Polska
E-mail: ug@elk.gmina.pl 
Tel.:  +48 876194500
Faks:  +48 876194535
Adresy internetowe:
Główny adres: http://elk.gmina.pl/
Adres profilu nabywcy: http://elk.gmina.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://elk.ezamawiajacy.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup sprzętu z zakresu gospodarki komunalnej do obsługi sieci kanalizacji sanitarnej oraz wywozu odpadów 
komunalnych na terenie Gminy Ełk - Zakup śmieciarek
Numer referencyjny: KZP.271.3.6.2021

II.1.2) Główny kod CPV
34144510 Pojazdy do transportu odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

09/06/2021 S110
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:ug@elk.gmina.pl
http://elk.gmina.pl/
http://elk.gmina.pl/
https://elk.ezamawiajacy.pl


Dz.U./S S110
09/06/2021
288531-2021-PL

2 / 4

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup sprzętu z zakresu gospodarki komunalnej do obsługi sieci kanalizacji 
sanitarnej oraz wywozu odpadów komunalnych na terenie Gminy Ełk tj. zakup wraz z dostawą 4 sztuk 
fabrycznie nowych samochodów ciężarowych z zabudową typu śmieciarka. Zadanie realizowane w ramach 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL623 Ełcki

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup sprzętu z zakresu gospodarki komunalnej do obsługi sieci kanalizacji 
sanitarnej oraz wywozu odpadów komunalnych na terenie Gminy Ełk tj. zakup wraz z dostawą 4 sztuk 
fabrycznie nowych samochodów ciężarowych z zabudową typu śmieciarka.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/11/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie ustala szczegółowego warunku udziału w postępowaniu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie ustala szczegółowego warunku udziału w postępowaniu.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich trzech lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 

09/06/2021 S110
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S110
09/06/2021
288531-2021-PL

3 / 4

dostawę (lub dostawy) min. 4 fabrycznie nowych samochodów ciężarowych z zabudową typu śmieciarka o 
łącznej wartości nie mniejszej niż 2 500 000,00 PLN brutto.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 16/07/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 16/10/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 16/07/2021
Czas lokalny: 10:10
Miejsce:
https://elk.ezamawiajacy.pl
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia się na str internetowej prowadzonego postępowania informację 
o kwocie, jaką zamierza się przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Niezwłocznie po otwarciu ofert, 
udostępnia się na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje o: nazwach albo imionach i 
nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gosp/cenach lub kosztach.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

09/06/2021 S110
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://elk.ezamawiajacy.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S110
09/06/2021
288531-2021-PL

4 / 4

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/06/2021

09/06/2021 S110
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

